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DANMARK RUNDT – TEAM BODENHOFF
STØTTER BØRNECANCERFONDEN

”TAK for jeres imponerede ind-
sats gennem mange år. Jeres 
store donationer har givet syge 
børn og deres familier støtte 
og gode oplevelser i en hver-
dag, hvor hårde intensive for-
løb med utallige behandlinger 
er altoverskyggende. Med je-
res støtte kan vi blandt andet 
tilbyde børn med kræft et om-

sorgslegat, psykologhjælp og 
en kærkommen pause i et af 
vores tre feriehuse. TAK fordi I 
er en del af styrken. Vi glæder 
os til det fortsatte arbejder og 
ønsker jer medvind på turen.”

Marianne Benzon Nielsen, direktør i 
Børnecancerfonden

Børnecancerfondens direktør
Marianne Benzon Nielsen

DET ER GODT NYT FOR BØRN MED KRÆFT. SIDEN 2015 HAR JERES LOYALE INDSATS 
SIKRET STØTTE TIL BØRN MED KRÆFT OG DERES FAMILIER MED FLERE MILLIONER 
KRONER.

Donationer og sponsorind-
tægter til Børnecancerfonden 

kan overføres til

MobilePay på 585837 eller 
indbetales direkte til – 

Reg. nr.: 4183
Kontonr.: 11659837
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Lørdag den 19. august 2023

Kongeetapen afsluttes 
kl. 10.30 – 13.00, mens Team 
Bodenhoff ankommer kl. 12.30

Taler ved
Michael Thomsen
Formand, Venstre Frederiksværk

Marianne Benzon Nielsen
Direktør i Børnecancerfonden

Kim Vilfort, Mark Strudal, Lars Bom
og Elin Starup Robl (ultramotionist)

Claus Bodenhoff

Til børnene
Hoppeborg, slusice, popcorn,
flag og balloner
Sponsor: Frederiksværk Telt Udlejning

Musik ved Søren Sebber

Øllingegaard stiller sin vogn op
med produkter
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DANMARK RUNDT TEAM BODENHOFF 
2023 - 1. ETAPE I TEKST OG BILLEDER
FØRSTE ETAPE I DANMARK RUNDT TEAM BODENHOFFS VELGØRENHEDSCYKELTUR, 
BLEV CYKLET I HERNING DEN 1. JUNI 2023

Der var igen i år lagt op til en spæn-
dende etape i Herning, da Vestjysk 
Bank, Hotel Eyde og Citychef, Allan 
Kristensen, igen i 2023 var gået sam-
men om at etablere et Gadeløb i Her-
ning Bymidte.

Hertil var der inviteret motionsryttere 
fra FC Herning, (håndbold), Blue Fox 
Herning (ishockey) og FC Midtjylland 
(fodbold). Desværre var der afbud fra 
Ikast Håndbold, som var med i 2022.

Hver forening donerede 5.000 kr., 
og fra Vestjysk Bank var donationen 
15.000 kr. Og Hotel Eyde sørgede for 
forplejning til gruppen fra Danmark 
Rundt Team Bodenhoff, der blev be-
spist med lækre sandwich til frokost, 

og et godt og lækkert måltid om af-
ten til at køre hjem på.

Det var igen en kæmpestor fornøjel-
se at tage til Herning og blive modta-
get som vi gjorde. En flot velkomst-
tale ved Citychef, Allan Kristensen 
foran Hotel Eyde, satte hele Gadelø-
bet i gang, og forrest cyklede Vestjysk 
Banks repræsentant, Torben Bruun 
på en trehjulet cykel med en ’for 
vogn’, hvori der sad et par glade børn.

Børnecancerfonden havde sørget for 
at der var balloner og flag på etapen. 
Da da vi kørte Gadeløbet som en for-
løber for det store traditionelle Her-
ning Gadeløb senere på aftenen, var 
der fyldt godt op med tilskuere om-

kring ruten.

Vi sætter rigtig stor pris på initiativ-
tagerne til denne etape, og glæder 
os over at alle igen har indvilget i at 
byde os velkommen igen i 2024.

Efter en dejlig eftermiddag, kunne Jimmy Ha-
semann, Trio Biler, protektorerne Kim Vilfort og 
Nicoline S. Jensen og Claus Bodenhoff glæde sig 
over den flotte opbakning i Herning.

Citychef i Herning, Allan Kristensen har netop 
budt deltagerne velkommen til Herning til Gade-
løbet 2023
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SØREN SEBBER UNDERHOLDER
PÅ KRUDTVÆRKSTORVET

Søren Sebber Larsen (født 1966) er 
en dansk multiinstrumentalist og sin-
ger-songwriter. Søren spiller guitar, 
keyboards og trommer, og er i øvrigt 
protektor for Danmark Rundt Team 
Bodenhoff.

Søren Sebber er en rutineret herre, 
der på trods sine kun 56 år, allerede 
har afholdt 40-års jubilæum i mu-
sik-branchen som Multi-instrumen-
talist, sanger, komponist og kapel-
mester hos forskellige musikere, som 
f.eks. Amin Jensen, Annette Heick, 
Niels Olsen, Michael Carøe. Ligeledes 
har Søren Sebber Larsen deltaget i 
Tv-programmet ’Fællessang på Char-
lie’ og har været en af pianisterne 

i DR’s “Hit med Sangen “ og meget 
mere. 

Af internationale navne har Søren 
bl.a. lavet ’back upp’ for Sir Cliff Ri-
chard og Kris Kristofferson. 

Sørens tilgang til at være protektor 
for Danmark Rundt Team Bodenhoff  
lyder:
Børn med kræft ligger mig meget 
på sinde, da jeg selv i en tidlig alder 
mistede min mor til kræft. Og blandt 
andet derfor bifalder jeg naturligvis 
Danmark Team Bodenhoff’s tætte 
samarbejde med Børnecancerfon-
den og deres livsnødvendige arbej-
de, hvor hver en krone går ubeskåret 

til børn med kræft og deres familier.

Jeg er superglad og stolt over at være 
med til at tage imod det seje cykel-
folk, når de allerede om morgenen 
sætter sig op på deres cykler i Balle-
rup og tager turen til Frederiksværk. 

Her håber jeg rigtig mange vil møde 
frem og lytte til lidt god musik, nyde 
aktiviteterne for børnene, og måske 
donere lidt til velgørenhedsprojek-
tet, og i den forbindelse modtage 
forskelligt merchandise.
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FRA TRIO BILER TIL FREDERIKSVÆRK
DANMARK RUNDT TEAM BODENHOFF, 2. ETAPE FRA TRIO BILER I BALLERUP KL. 
09.00 TIL KRUDTVÆRKSTORVET I FREDERIKSVÆRK LØRDAG DEN 19. AUGUST MED 
ANKOMST KL. 12.30

Som det har været en tradition siden 
2016, mødes vi til morgenmad hos 
Trio Biler, Energivej 22, 2750 Ballerup, 
hvor Trio Biler er vært. 
 
Fra kl. 07.30 inviterer Trio Biler alle 
deltagere til morgenbord på Energi-
vej i Ballerup, og her vil der være taler 
og deltagelse ved blandt andre Mark 
Strudal, fodboldspiller, Kim Vilfort, 
fodboldspiller, Lars Bom, skuespiller, 
Elin Starup Robl (multimotionist) og 
direktør i Børnecancerfonden, Mari-
anne Benzon Nielsen. Alle cykler med 
på etapen fra Trio Biler.
 
Forinden vil direktør i Trio Biler, Mette 
Christensen byde velkommen og for-
tælle om baggrunden for at Trio Biler 
så aktivt i dag og igennem de sene-
ste år, er gået så markant ind i dette 
arrangement. Jimmy Hasemann, som 
er ansat som salgschef hos Trio Biler, 
mistede sin datter, Astrid til kræf-
ten, og det har berørt alle i Trio Biler. 
Astrid dedikeres derfor etapen fra 
Trio Biler til Frederiksværk.

Samtidig, og ikke mindst, skal det 
nævnes, at Trio Biler og Mette Chri-
stensen donerer 100 kr. pr. deltager, 
som starter hos Trio Biler denne lør-
dag morgen. Det er en virkelig flot 
gestus, og er et tilsagn som er meget 
værdsat.
 
Claus Bodenhoff vil naturligvis også 
byde alle velkomne og takke for den 
flotte deltagelse, og takke de mange 
sponsorer, som er med til, at det giver 
mening igen i år at afholde velgøren-
hedsprojeket ’Danmark Rundt Team 
Bodenhoff’. For uden denne enorme 
støtte, ville det ikke give mening at 
bruge så mange ressourcer på hele 
planlægningen. 

Herefter gives ordet til Michael Thom-

sen, formand for Venstre i Halsnæs, 
som kort vil redegøre for de retnings-
linjer vi kører efter, blandt andet at 
der er tale om at vi kører ’cykeltur’ og 
ikke cykelløb. 
 
Kaptajn på turen fra Trio Biler til Fre-
deriksværk, bliver således Michael 
Thomsen, som tidligere på morge-
nen denne dag, har cyklet turen med 
flere ryttere fra Frederiksværk Moti-
onscykel Klub til Trio Biler, for så at 
cykle tilbage til Frederiksværk igen. 
Sådan har det foregået de seneste år, 
og altså også i år, hvilket vi værdsæt-
ter meget i styregruppen.
 
Der vil være afgang kl. 09.00, men for-
inden vil der blive forsøgt at sætte en 
lille cykeltur for børn i gang kl. 08.50, 
hvor der cykles på en lille rundstræk-
ning på ca. 3 km. omkring Energivej. 

Når hele det store cykelhold starter 
fra Trio Biler kl. 09.00, vil vi planlægge 
at cykle forbi børnene, som vinker os 
videre på vej mod Frederiksværk.
 
På vejen forventes det, at vi gør stop 
hos Argon 18,Vassingerødvej 147, 
3540 Lynge. Argon 18 Lab & Store. 
er også med i Post Danmark Rundt, 
som har sin sidste etape samme dag 
som vi cykler til Frederiksværk, men 
vi håber der er overskud og tid til et 
kort besøg. Det er i hvert fald forelø-
big aftalt.

Herefter fortsætter vi mod Frederiks-
værk, med pitstop i Strø ved Kirken, 
hvor vi har vand og frugt med i ledsa-
gervognen.

Næste pitstop vil være ved Cirkel K. i 
Kregme, hvor der vil være mulighed 
for opsamling af alle, som har lyst til 
at cykle med op over Tors Bakke, og 
ned igennem Nørregade til modta-

gelsen på Krudtværkstorvet.
Her vil der være igangsat et festligt 
arrangement, som starter kl. 10.30 
(se plakat) her i Nyhedsbrevet.

En af Danmarks meget dygtige stu-
diemusikere, Søren Sebber Larsen 
kendt fra TV, kommer og underhol-
der.  (læs mere om Søren her i ny-
hedsbrevet)

Når vi cykler ned igennem Nørrega-
de, vil der være delt balloner og flag 
ved de mange butikker, hvor vi for-
venter at mange vil stå og tage imod 
hele holdet, og dermed støtte vores 
velgørenhedsindsamling til fordel for 
børn med kræft. 

Der er naturligvis også tænkt på 
børnene
Frederiksværk Teltudlejning 
vil igen i år opstille hoppeborg, 
slush-ice-maskine og popcorn-ma-
skine til børnene, så der er masser for 
børnene, som er mindst lige så vel-
komne som alle andre.

Mejeriet Øllingegaard
Øllingegård kommer og opstiller sin 
produktvogn, hvor der vil være mu-
lighed for smagsprøver samt mulig-
hed for at købe lækre råvarer, som 
f.eks. oste og mælkeprodukter. 

Bag Øllingegård står det økologiske 
Mejeri fra Tinglev i Sønderjylland, 
Naturmælk, som i øvrigt har støt-
tet Danmark Rundt Team Bodenhoff 
igennem de seneste 8 år.

Masser af Mechandise
Der vil også være mulighed for at 
modtage forskellige merchandise 
fra Danmark Rundt Team Bodenhoff, 
hvis man donerer et beløb af forskel-
lig størrelse (så længe lager haves), 
som f.eks. t-shirt, årskrus, armbånd, 
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drikkedunke mm.
 
Der vil kl. 12.40 være velkomsttale 
ved formanden for Venstre, Michael 
Thomsen, som selv cykler med på tu-
ren fra Ballerup. 

Direktør i Børnecancerfonden, Ma-
rianne Benzon Nielsen vil ligeledes 
gå på scenen og sige tak til alle, som 
deltager på den ene eller den anden 
måde. Marianne vil også bekræfte, at 
vores velgørenhedsindsamling går 
direkte til børn med kræft og deres 
familier. 

Desværre vil vores trofaste publi-
kummer og modtager af cykelholdet 
de sidste par år, Bastian, ikke stå klar 
til at tage imod os. Bastian, som hav-
de en svær kræftsygdom, blev des-
værre kun 8 år, og døde den 22. juni 
i år. Men vi vil mindes Bastian, og de-

dikerer ankomsten til Frederiksværk 
til Bastian.
 
Ved ankomsten til Krudtværkstorvet 
vil Claus Bodenhoff på vegne af Team 
Bodenhoff dedikere vores etape til 
Bastian samt til Astrid Haseman, som 
er datter af styregruppemedlem, Jim-
my Hasemann (Trio Biler) Vi vil sende 
dem, deres familier og deres pårø-
rende en stor tanke og holde et mi-
nuts stilhed. Begge børn har som det 
kan forstås, mistet deres liv til denne 
frygtelige sygdom. En sydom som vi 
ikke kan acceptere, og derfor hjælper 
vi familierne til at få nogle gode og 
positive oplevelser sammen med de-
res børn inden, de måske alt for tid-
ligt, skal sige farvel til deres kære. 
 
AT BØRN IKKE FÅR LOV TIL AT LEVE 
ET LIV, ER IKKE ACCEPTABELT.
Citat: Anders Bircow, protektor Dan-

mark Rundt Team Bodenhoff.
 
Lars Bom, Kim Vilfort, Elin Starup Robl 
og Mark Strudal vil også komme på 
scenen og sige tak for alles deltagel-
se/fremmøde.

I Nørregade stod ’Herresaksen’ klar og overrakte 
blomster til Borgmester, Steffen Jensen, Mark Strudal, 
ambassadør Sascha Harkjær og Claus Bodenhoff.
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Skuespiller og protektor for Team Boden-
hoff, Lars Bom, var med på turen i 2022 
for første gang, og er med igen i år.

Direktør i Trio Biler, Mette Christensen modtog igen i 2022 et fortjent diplom af 
Protektorer, Mark Strudal og Kim Vilfort, for en stor og flot opbakning. Trio Biler 
donerer igen i 2023 100 kr. for hver deltager, som cykler med fra Ballerup.

Inden starten os Trio Biler, blev der budt 
på lækker morgenmad til deltagerne.
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Team Bodenhoffs 3 protektorer på etapen fra Trio Biler til Krudtværkstorvet 
i Frederiksværk, var glade og stolte over at kunne takke Borgmester Steffen 
Jensen og Halsnæs Kommune for deres flotte opbakning.

Direktør Mette Christensen blev meget overrasket over at modtage et sæt 
cykeltøj af Mark Strudal og Kim Vilfort. Cykeltøjet er doneret af CRAFT.

Formand for Venstre i Frederiksværk, Michael Thomsen, havde sammen med FCM, 
Frederiksværk cyklet til Ballerup tidligt om morgen, og var glad for blandt andre at 
få en god snak med skuespiller, Lars Bom på turen tilbage til Frederiksværk.
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3. ETAPE CYKLES FRA RØDEKRO TIL TINGLEV I SØNDERJYLLAND FREDAG DEN 1. 
SEPTEMBER

Traditionelt starter vi en etape fra 
Rødekro, hvor der altid er en festlig 
afgang, inden turen cykles videre 
til børnehaverne i Bullerup Bov og 
Tinglev. Som altid er det en glædelig 
mulighed, at vi kan besøge børnene, 
som alle er klar over hvad det er vi 
cykler for, nemlig for syge børn med 
kræft. Det har i børnehaverne været 
et tema inden vores ankomst, så på 
den måde er de vidende om vigtig-
heden af hvad det betyder, at støtte 
op og hjælpe, når andre har brug for 
hjælp.

Vi besøger også Naturmælk lidt uden 
for Tinglev, som har været en af vo-
res trofaste og store sponsorer igen-
nem de seneste 8 år. Her holder vi et 

pitstop, hvor vi får smagsprøver af 
diverse produkter fra det økologiske 
mejeri.

Ved dette pitstop møder en del ef-
terskoleelever op, og cykler med de 
sidste 5 – 7 km. ind til den dansk/ty-
ske efterskole i Tinglev. Her bliver vi 
modtaget af direktør, Jørgen Wam-
men, som altid er klar med diverse 
drikke, kager etc.
 
Efter dette hyggelig ophold, cykler vi 
de sidste 6 kilometer til Uge Fiskesø 
og Camping, hvor Hans og Lisbeth 
Petersen har sørget for at vi kan over-
natte.

Som altid, forventes det at vi får en 

rigtig hyggelig aften under en smuk 
himmel ved de hyggelige hytter, alt 
imens vi hører ørrederne springe i fi-
skesøen. Det er i sig selv en fantastisk 
oplevelse, som virkelig giver os glæ-
de og vinger til næste dags cykeltur.

Igen i år starter vi turen rundt i Sønderjylland ved 
Landbosyd og Sønderjysk Forsikring ved Rødekro, 
idet begge virksomheder støtter Team Bodenhoffs 
velgørenhedsindsamling.

Protektor for Team Bodenhoff, Kim Vilfort over-
rækker her diplomet til Sønderjysk Forsikring, som 
tak for støtten i 2022.

Vi undgår næppe at punktere på vores mange 
ture. I 2022 var det blandt andre Claus Bodenhoff, 
men vi tager det hver gang med et smil.

På vores pitstop hos Naturmælk, stod Nikka Jør-
gensen klar til at modtage os, og modtog Natur-
mælks fortjente diplom, som tak for støtten.
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Vi starter med lidt morgenmad i fæl-
lesrummet, hvor Naturmælk har støt-
tet os med diverse, og forplejningen 
er som altid helt i top.

Efter et let morgenmåltid (hvis vi kan 
begrænse os) cykler vi til Hotel Ben-
niksgaard, hvor direktør Mads Friis 
har sørget for brunch så vi kan få fyldt 
depoterne op. 

Vi cykler mod Skansen i udkanten af 
Sønderborg og tæt på Dybbøl Mølle, 
hvor vi håber at møde vores protek-
tor, Thomas Mogensen fra Sønder-

jysKe Håndbold. Og forhåbentlig 
sammen med Thomas Mogensen, 
lige som i 2022, og sammen med 
nogle af håndboldspillerne i klub-
ben, som cykler med på etapen mod 
Sønderborg og videre. Vi har også 
en løs aftale med Idrætshøjskolen i 
Sønderborg og direktør Michael Vil-
lemar, som også deltog sidste år. Og 
Michael vil forsøge at få eleverne til 
at cykle med på en del af etapen ind 
mod Hotel Sønderborg Strand, hvor 
hoteldirektør Dorit Møller, står klar 
med sit personale og sørger for lidt 
at drikke inden turen går videre ind 

over Als.

Efter besøget på Hotel Sønderborg 
Strand, cykler vi videre til Broager 
Sparekasse, der som sponsor skal 
have et kort ’billedebesøg’ inden vi 
fortsætter til DAVIDSEN i Sønder-
borg, hvor vi trakteres med lidt at 
drikke og spise.

Efter besøget hos DAVIDSEN cykler vi 
til Kegnæs inden etapen afsluttes ved 
Brugsen og Migges Bageri i Skovby.

4. ETAPE CYKLES FRA UGE I SØNDERJYLLAND TIL SKOVBY PÅ ALS LØRDAG DEN 2. 
SEPTEMBER

Så er der afgang fra Uge Lystfiskersø og Camping.
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Danmark Rundt Team Bodenhoffs pavillion i Vejlby.

KAMPEN OM NORDKYSTEN
PÅ TRODS AF DET VÅDE VEJR, HAVDE VI EN RIGTIG GOD EFTERMIDDAG PÅ VEJBY 
STADION, HVOR RÅGELEJE MØDTE KIKHAVN I EN SEVÆRDIG FODBOLDKAMP, I KAM-
PEN OM NORDKYSTEN.

Det var god branding for Danmark 
Rundt Team Bodenhoff og dermed 
for vores velgørenhedsarrangement 
til fordel for børn med kræft og deres 
familier i samarbejde med Børnecan-
cerfonden.

Henrik Møller fra Dronningmølle Ka-
melludlejning donerede beløbet, 
som kom ind på pladsen ved siden af 
fodboldbanen. Mange børn hyggede 
sig med rideture, og ved at være tæt 
på de utrolig tillidsfulde kameler.

Alice Skaubye og Claus Bodenhoff 
havde sammen nogle dejlige timer i 
Vejby, og havde i forvejen sendt Kim 
Vilfort med på Rågeleje-holdet, som 
vandt 3-0. I øvrigt sejr nr.  2 i træk.

Det er en stor hjælp, som Alice leve-
rer, og den værdsættes højt.

I Danmark Rundt Team Boden-
hoff-pavillonen fik vi besøg, udover 
naturligvis af Kim Vilfort, også af 
Jokeren fra ‘Den Gale Pose’ samt af 
Melvin Kakooza.

Jokeren vil forsøge at få tid i sin ka-
lender, så han kan cykle med på eta-
pen fra Trio Biler, Ballerup til Krudt-
værkstorvet i Frederiksværk den 19. 
august.

Og til sidst nåede vi også lige at hil-
se på håndboldekspert,  Claus Møller 
Jakobsen, som var målmand og stod 
en fremragende kamp for Kikhavn.

Nicolaj Koppel var holdleder for Kik-
havn og Claus Meyer holdleder for 
Rågeleje. 

Tusind tak til Vejby Tisvilde Fodbold  
og formand Niels Jørgen Larsen, som 
inviterede Danmark Rundt Team Bo-
denhoff med til fest på Vejby Stadi-
on, hvor vi sammen med de nange 
tilskuere havde en underholdende 
eftermiddag.

Endnu en gang tak for en rigtig dejlig 
dag, og endnu engang en stor tak til 
Alice Skaubye.
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Alice Skaubye var en stor hjælp i pavillonen hos 
Danmark Rundt Team Bodenhoff i Vejlby.

Melvin Kakooza aflagde Danmark Rundt Team 
Bodenhoff og Kim Vilfort et besøg i pavillonen.

Kim Vilfort og Alice Skaubye passer pavillionen 
hos Danmark Rundt Team Bodenhoff.

”Jokeren” fra ’Den Gale Pose” aflagde også et visit i 
pavillonen hos Danmark Rundt Team Bodenhoff.

Hennrik Møller fra Dronningmølle Kameludlejning 
var på plads med en af sine kameler i Vejlby.

Flere prøvede kamelridning på Vejlby Stadion 
under kyndig overvågning af Henrik Møller.
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Virksomheder der støtter DRTB2023

SI
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TPLANTAGE ·

Køkken & Bad

STYREGRUPPEN DANMARK RUNDT 2023 TEAM BODENHOFF
Claus Bodenhoff, initiativtager og tidligere rytter på Team Rynkeby, Holbæk i 2014, cyklede Danmark rundt i 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2021 og 2022. 
Bernd Søndergaard cyklede med Danmark Rundt Team Bodenhoff i 2017, 2018, 2019, 2021 og 2022 og kommer fra det sydlige Danmark, hvor Bernd har an-
svaret og kontakterne til sponsorerne i det sønderjyske område. Jimmy Hasemann, kommer fra vores bilsponsor, Trio Biler. Martin Timm Holmstav, er grafiker 
og webmaster med ansvar for Danmark Rundt Team Bodenhoffs hjemmeside, nyhedsbrev og Facebook. Har været med siden starten i 2015. Jeanett Wester-
gaard er ansvarlig for vores ledsagerbil og var med på serviceholdet Danmark Rundt Team Bodenhoff i 2017, 2018, 2019 og 2021. Alice Skaubye, er ansvarlig 
for DRTBs merchandise, og er kontaktperson på Krudtværkstorvet ved ankomsten til Frederiksværk (tlf. 26 24 65 73). Søren Lind Bentsen, medansvarlig ved 
afslutningen på ’Kongeetapen’, når der køres fra Trio Biler i Ballerup til ankomsten på Krudtværkstorvet.  Gitte Petersen er ansvarlig for 
gennemførelsen af vores velgørenhedskoncert og har været med i styregruppen i 2022 og 2023.

Nyhedsbrevet udsendes til abonnenter, samarbejdspartnere, sponsorer, bidragsydere og andre interesserede. Nyhedsbrevet udsendes pr. 
e-mail.  Se mere på facebook: danmark rundt team bodenhoff og på vores hjemmeside: www.drtb.dk

Redaktør: Claus Bodenhoff, Maagevej 15, 3300 Frederiksværk, mobil 21 68 20 68, e-mail: bodenhoff8@gmail.com

MobilePay: 585837
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